Osoba wykształcona, posia
dająca języki, kuzynkę, wesoła,
dobrze czyta głośno, chce wyje
chać za granicę lub na wieś jako
„dam ę de c o m p a g n e ” a lbo
w charak te rze nauczycielki.
Adres w redakcji „DK”.

Dnia 6 czerwca rano z miesz
kania przy ul. W.- Włodzimier
skiej 37 m. 12-A wyleciała zielo
na papuga. Kto byją złapał otrzy
ma solidne wynagrodzenie.

„DK" 9 (22) czerwca 1907 r.

HISTORIA DLA PIOTRKAP o Mieszku II rządy objął
jego syn, młody książę

Kazimierz. N iedługo po tym
rozpoczęły się w Polsce rozru
chy i zamieszki. Lud zbuntował
się przeciwko władzy książęcej i
Kościołowi. Powróciło pogań
stwo. Zapanował ogólny zamęt.
Zabijano dostojników i księży.